



İZMİR İLİ ÇİĞLİ BELEDİYESİ MECLİS KARARI

Karar Tarihi : 07.09.2021
Karar Sayısı : 84516765-301.05/85
Meclis Başkanı : Ali Rıza KÖÇER Meclis Başkan Vekili

MECLİS TOPLANTISINA KATILAN ÜYELER:

ERDAL MANSUROĞULLARI, BENSU GÜLER, B.SUAT ÇAĞLAYAN, ALİ GÜL, DENİZ BEKTAŞ, AYNUR ÇELİK, ÖZGÜR ÖZCAN, İBRAHİM İNCESU, ALİ ÜSTÜN, İBRAHİM KARABULUT, NİMET ERGÜN, EDİBE TOKMAK YILMAZ, DENİZ ÇITAK, EYLEM ÖZDEMİR, HÜSEYİN ÇETİN, KUBİLAY KESGİN, RİFAT BIÇAK, İMAM KOCADAĞ, MUSTAFA KALKAN, HÜSNÜ BOZTEPE, NEDİM ASLAN, SEZGİN ÖZGEN, ŞENOL MALKOÇ, HARUN DURSUN, MUSTAFA YILDIZ.

MECLİS TOPLANTISINA KATILMAYAN ÜYELER: SABAHATTİN UÇAR, BARBAROS KİRİŞ, A.BARKIN DURMUŞÇELEBİ, ÖZGÜR KANER, MECİT BOZKURT.

KONU: Dijital Sisteme Geçiş

Belediyemiz Meclisinin 02.08.2021 tarihli birleşiminde komisyonlarımıza havale edilen; İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 28.07.2021 tarih ve E-19894576-310.03-2537 sayılı yazısı.

İlgi: 06.12.2019 gün ve 84516765-301.05/101 sayılı karar.

İlçemiz sınırlarında yeni inşaat, tadilat ya da ruhsat yenileme/yeniden ruhsat işlemlerinin daha hızlı ve verimli bir şekilde yürütülmesi amacıyla dijital onay sistemi (E-Ruhsat) uygulamaya alınmıştır. Dijital onay sisteminin yürütülebilmesi için ruhsatnamelerde işlem yapan proje müellifleri, şantiye şefleri, fenni mesuller, yapı denetim firmaları ve müteahhitlerin oluşturulacak olan sisteme kaydolmaları gerektiği ve bu sisteme ilk kayıt sırasında ve her yıl kayıt yenilemelere ilişkin olarak 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun ilgili maddeleri gereğince ödemeleri gereken ücretler ilgi Meclis Kararı ile belirlenmiştir.

Ancak, Meclis Kararının uygulaması sırasında TMMOB'a bağlı meslek grupları ve Bakanlık tarafından yetkilendirilen Yapı Denetim Kuruluşlarının tabi buldukları mevzuat hükümleri doğrultusunda, bu bedelleri ödememeleri gerektiği belirtilmekte olup, TMMOB'a bağlı meslek grupları, proje müellifleri, Şantiye Şefleri ile Yapı Denetim Kuruluşlarından herhangi bir bedel alınmamasına komisyonlarımızca oy birliği ile karar verilmiştir.Sayın Meclisin onayına arz olunur.Denilmektedir.

Yukarıda metni yazılı Plan ve Bütçe, Hukuk, İmar ve Kentsel Dönüşüm Komisyonlarının Raporları meclisimizde okunarak müzakere edilmiş olup; İlçemiz sınırlarında yeni inşaat, tadilat ya da ruhsat yenileme/yeniden ruhsat işlemlerinin daha hızlı ve verimli bir şekilde yürütülmesi amacıyla dijital onay sistemi (E-Ruhsat) uygulamaya alınmıştır. Dijital onay sisteminin yürütülebilmesi için ruhsatnamelerde işlem yapan proje müellifleri, şantiye şefleri, fenni mesuller, yapı denetim firmaları ve müteahhitlerin oluşturulacak olan sisteme kaydolmaları gerektiği ve bu sisteme ilk kayıt sırasında ve her yıl

kayıt yenilemelere ilişkin olarak 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununun ilgili maddeleri gereğince ödemeleri gereken ücretler ilgi Meclis Kararı ile belirlenmiştir.

Ancak, Meclis Kararının uygulaması sırasında TMMOB'a bağlı meslek grupları ve Bakanlık tarafından yetkilendirilen Yapı Denetim Kuruluşlarının tabi buldukları mevzuat hükümleri doğrultusunda, bu bedelleri ödememeleri gerektiği belirtilmekte olup, TMMOB'a bağlı meslek grupları, proje müellifleri, Şantiye Şefleri ile Yapı Denetim Kuruluşlarından herhangi bir bedel alınmamasına komisyon raporları doğrultusunda, Meclise katılanların oy birliği ile karar verilmiştir.

MECLİS BAŞKAN V.
Ali Rıza KÖÇER
Meclis Üyesi

KÂTİP ÜYE
Bensu GÜLER
Meclis Üyesi

KÂTİP ÜYE
Nimet ERGÜN
Meclis Üyesi